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1 7= gtk
1.1 F=5Ri508

AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit, BI—RFERENEFIZYIAMRMMENT RNA gk
RREEFERE, seEREEHAYLERMAENERRAER, £EGEKIEST, a3k
BEIEZZITENER, INRZGIHIFHEHTE,

AccuraCode™ 1% %R (RT)F PCR # IBLRFHITEF, HERIBE PCR IRFBHIT—HE
2{E(OneStep), BHBRIERFLHHI cDNA H5F, REHEEFLH cDNA RELML, AR
— M REMESYUEYLIRERETES RNA-seq &, NGSFE, AIRIEFLARE (Well

Barcode) {SRIFDHARZHIIERTERAER

1.2 =mfltss

AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit EMFEHSFRTERNT :

I, —MUEREFERRIR: SEREENEN, BHEESM RNA RS EEE
EREATNR, BB Sh ZZaRIRI ek,

2, BER: —RAISERAEEMESYNERETHEE;

3. NS WEIRENE, WRHEZITEERA;

4, 1BFKEYST . ERSTMIEEE, WHEEMRAS MY TN AT mIE, Bar g

5. PHEREE: HESRAYSIEEMERATTTTMAIEERE, EF RNANFHN
AccuraCode A EERI AR S E R Em;

6. REEINAMERERESH: ETERERFTANSH, BIEUEZYEWT
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FEATEMEE
MEERYERAEIRE, N LRSERESYRIEMFRRN, SRENSHNZIERER, &

EHEZSYIRIERHLE].

1.3 FEARIE

AccuraCode" SBEAITFIETT IEE S T HAFIAD(Well Barcode) FI—HiEIT e R-BE
BEHER K (OneStep RT-PCR), FILARAMAESEHE MEAEEAI RNA-seq E,

AccuraCode Lysis Mix £32; illumina Read1 jUEE3 #5551 (PCR handle) . Well Barcoding
Oligo, 73FHRE(UMI) 1 PolyT F5, Well Barcoding Oligo AT XS EiEEAIEIEFRR

(96 FUAR) RURRERR, LMERESITEIEERS X DA EREEAREIRELYML SIS ER

Hm.

BRI, HE S Well Barcode 52 UMI 9 Well Barcoding Oligo i@id polyT F&51,
SRR mRNA 9 FHTHIRIRC, SAG% OneStep RT-PCR SKEXEHERFLAY cDNA, Fif
ITRAME; MUERIN cDNA ST R, EEELFEELER, THEERERT

illumina M FFE SR FEIE.

BB ETRmRN AR EE
AAAAAAA ~ N~ NN

PCR Handle Well barcode umi —TTTTTTTT
AAAAAAA ~ N~ NN

PCR Handle  Well barcode umi  —TTTTTTTT

l

—5ERT-PCREYFIE :
AAAAAAA ~ N~ N~ GrGrG  TSO

PCR Handle  Well barcode umi  —TTTTTTTT ccc
Primer l
—
PCR Handle Well barcode umi —TTTTTTTT ccce
—

Primer

1 SRR
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Barcode UMI  Poly(dT) TSO
) — ]
L] L ) [
REk |
|—1 A
) o
RIS, MA, ML l
) — [
[ [ —} [—
[ ]
)
S -
P5 l
o [ T R
B ) D caGEEEse B8

E 2 H¥EREEFREE

1.4 AR RIF(ERTE)

L e T

e o
s WB2-UMi-dT =
Barcoding
+ SEERRE swwariEE = ’ o
: e T T L
s ‘

- -

FEERR 1FeENFE CDNA MEEmE il ENEF

Bl 3 SARiEE

YA SR A e &

0.5h-1h
¢ f PR FAImRNATH Ik Stop. -80°C=<48h
WA Y1 2h Stop, 4°C<72h or -20°C°C<7 days
BE 2.5h Stop, -20°C°C<30 days

&l 4 2RI
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1.5 ~=mé s

1071066 (1 RXNs) RIS HRE

1071066 AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit 1 RXNs (96Well)

BHEHR bt
AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit -20°C

1071066 (1 RXNs) iXFIAR =

1071066 AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit 1 RXNs (96Well)

BHERR

TRV

AccuraCode Lysis Mix(96well)

One Step Buffer
Amplication Enzyme
Reverse Transcriptase

RNase Inhibitor
Fragmentation Buffer

Fragmentation Enzyme Mix
IXTE
Ligation Mix
Ligation booster
Adaptor

Library Amp Mix V2

Indexing Primer Mix1 (ATCACGTT)

Indexing Primer Mix2 (CGATGTTT)

42uL/Well
4mL
160uL
200uL
50uL
17uL
6uL
800uL
72uL
4uL
50uL
60uL

30uL

30uL

£ Indexing Primer Mix &2 2 ffi, £t 1 F@EHAIE],
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1071065 (4 RXNs) iXRI=4HRE

1071065 AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit 4 RXNs (96Well)

BHEHR bt
AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit -20°C

1071065 (4 RXNs) iXRIAD T

1071065 AccuraCode® HTP One Step RNAseq Kit 4 RXNs (96Well)

B EFR HE R
AccuraCode Lysis Mix(96well) 4 42uL/Well
One Step Buffer 2 4mL
Amplication Enzyme 1 190uL
Reverse Transcriptase 1 235uL
RNase Inhibitor 1 120uL
Fragmentation Buffer 2 17uL
Fragmentation Enzyme Mix 2 6ulL
IXTE 1 800uL
Ligation Mix 2 72uL
Ligation booster 2 4uL
Adaptor 1 50uL
Library Amp Mix V2 2 60uL
Indexing Primer Mix1 (ATCACGTT) 1 30uL
Indexing Primer Mix2 (CGATGTTT) 1 30uL
Indexing Primer Mix3 (TTAGGCAT) 1 30uL

SIEERYIIEE RNA Z2EEAFIEBRPEM (96-Well fir) 2023/08
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ETEMEE

Indexing Primer Mix4 (TGACCACT)

30uL

£ Indexing Primer Mix &2 4 #, £t 1 FH@EHRIE],

AccuraCode Lysis Mix fiZ&F 96Well ZiEE PCR #k, AccuraCode Lysis Mix /7587

LAt E—2, M LEZTF A1 E96 (B&S5) .,

Well Barcode JF3l{5/E15E /5] https.//github.com/singleron-RD/AccuraCode  WellBarcode

96| i AccuraCode Lysis MixHE R

001 ) 002

003

004

003

006

007

008

013 | 014

015

016

017

018

019

020

025 | 026

027

028

029

030

031

032

037|038

039

040

041

042

043

044

049 | 050

051

052

053

054

055

056

063

064

065

066

087

068

075

076

077

078

079

080

087

088

089

020

091

092
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2 AP E&MGEHEEMIXFIFEM

LB 251 BFR
RIS RS
128
RIERHER

TE&TIZIREE S IBEMEIEFIR (96 well)

=) TR & TR Es=IEE PCR &

(96 well)

5% 288 (RFKZEEEH], BIECILA)

{RREBYARFN RNA 5% el 1xPBS

EB Buffer

0.5pL-200pL FEERKRES, FHHE

FRAMETTE & FTAABR Bk

TR &TTAER IR RIS

TH
- e
-S0°CERKRREFE
EFEOH
OneStep ¥ 1EIATS 1Es RHREE(NY
PCR (¥

Qubit 4.0 SHEEEY
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ToIK BB

RNase away

Ampure XP f{{HLER

Nuclease-free Water

EB Buffer

Qubit dsDNA HS assay kit

#erd

ToE & TAAER BB IS

TR&TIZERIB=EE PCR &

FRMIETCE & TR R Sk

15 mL TE&TTHERBE LE

2 mL TE& TSR UE

1.5mL TE&TZBREEE LS

0.2mL FTE& T BRES ) \BXHEE

0.5ml PCR 1EREEREES (Qubit BE, HE

Axygen)

FREERER RS EER R

DynaMag™-2 4 71%8/Thermo

BEEIATS

128

ERREISIRE

EERA RO (LFHE AATI)

Qubit 4.0 KHEE(N

EBOHL

ik

Icmimbe(X

1l

Ampure XP f{{HLER
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80% L8 (FBF/KZEEECH], IECIRAT)

EB Buffer

Nuclease-free Water

Qubit dsDNA HS Assay Kit

B R BT EEF

#erd

RS T E & T2 BR B Sk

1.5 mL TE&TTHERBEOE

0.2 mL FTE& T BRES) \BXHEE

0.5ml PCR 1EREEREES (Qubit BE, HE

Axygen)

FRIEERER RS

R HZR/TNDOS-C-ASRYIIFRREA

u]]lv

18

=
==k
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FEATEMEE

3 SCOSIRETRIE

3.1 SERRIRMERTE

_________________

____________________________________________

A smphIE | R
| gREEE | EmsARR OneStep RT-PCR

_________________________

__________________________________________

6 SEEMERIZEE

3.2 SESi S ERIN

LIEF S RRRERHEELNE.

2ERFBARPEILEY, BRFEREANEER, HRBRREETRIHFIER,
wWRARIEREBEBER.

3.3CXGFF4ART, FH RNase away BERSCIGE, 1BFEIA],

4 RLHHTAFRMRRILELE. ZiREE, LRARFTEOSTEAEFERTERE,
B S

STEERTHAZMRANERT, 75%BE B LIEAHE, RGBSR EMEIRNSHM
$FIER.

6.{£F3 AccuraCode Lysis Mix B, ik ERMUEEZROBE OERELFLEER, 218
RERIET.

¥ AccuraCode Lysis Mix R & HRMAEIBT =R,

1A R B SRR AT R mRNA FLUHAESS OneStep RT-PCR R9EMR, EILTE
MRRZOYILIERY, NHHREMER —EENXK, EMRELATEMERITERE.

14/ 32
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A SEE AR s E

SiFHER 2.0%105-1.0¥105 4>/mL 100uL

i TS 1.0%¥105 4M/mL 100uL

8. IEHHRBTTFIAZLARRT, IRAIECE OneStep RMMAHR, FHREKEGHDEESRIEE PCR
R, DIESTAERI PCRIRME Tk L (BIENEIA) .

9 HHRRZLRAT, MARIEHIHIREMAEATE) omin,

xR, ERFYEREE-80°C BRFIEASET 48h,

10 FEASZHEFPDINNE! One Step RRMAARHEY, =& I=HIRIERTE), BrLlE RNA B2
2, BN RRBIEFFIAZIETT One Step RT-PCR F2FRIA#EIT 15min,

1. F=AEIS e, Ampure XP ZUTEERECECHETE, NWHRRISTHER, FIBIAN, &
NETBES 1L A BRIKE ST —E,

R EZEFSRES, BOENERMOREEAANBIE, FERNEHESVERS
7aE, BOE, BUOEREAHEBRBE.

13 ) ERICAT, RRTIRE PCR F2F7, PCR {SEASSRISTE 75°C,

14 BEERRT, WIIRATIRE PCR 27, FXH) PCR (X EEENNEAIIEE

3.3 {HRRSAEF] mRNA 3R

3.3.1 AccuraCode Lysis Mix &g

E FEBIK ERES AccuraCode Lysis Mix”, T80 BB EFHKLEMH, HRIE
ZGIFRLFERY Well TEFEXTRTEEHY Well Barcoding Oligo FHHIFXIIICR,

AccuraCode Lysis Mix RE Fb NEEIT =X,

1. MEEELABE AccuraCode Lysis Mix fB& 30uL/Well,
15/ 32
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5T 4 40 B

2. BiFA8 AccuraCode Lysis Mix FH& 10uL/Well,

3.3.2 {HAAZAEFN RNA H3R

(1) RS FHERIENEE], WIS RSB RSHMIFIOR, HER
FEAT, PRSI AIARERERT ] omin,
(2) BEtls, T HalRFE-80°C ((RAFATIEITSEET 48h)
1. ZoHDRbERNEEEARRE: F 200uL PBS BHTHER, 218, IO 30uL RBREK. =
IBZYHE 6 min,
2, HYANESIFAIE: AYEERE, BAREASRES, SFEE 1oul E5
B9 96 FLAR, $ZAR 11 1 OO Cell Lysis Buffer (10uL) , [BSIZEIRKME 6 min, (EINIEH]

lopL SRS BRIAMEETE 2000-10000 NMHAD)
3.4 OneStep ¥ 1§3X1S cDNA

(1) ELREFHGEEET, 1EEIIE OneStep [RITINE, HiEERIGRHDREZE
E PCR 1, 5%5c/k/EHT PCR BRINE Fik L (FEKTIECTE) .
(2) TEFFRBEFHININEY One Step RIIEKFR LR, R HSZRIEEEASE], BHLE RNA

[ERE, M ZREEFFEFETT One Step RT-PCR FE/FIASEELS 1 5min,
3.4.1 One Step RRM

1. RERECE(HERBIECE): R R One Step Buffer”, jRIER/UARETFIK
L, EK EIRERUN T RAEECHI One Step Mix, iRIGEIFEEEL (& One Step Buffer iflFl
BRPEEY, BEFEREHAFIERE, HEBRSREREWITRINABR, BERiAA

RiEBEBER) .

16/ 32
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BTN R

iZha) 96 Well (1.1xRXN, uL)
One Step Buffer 1793
RNase Inhibitor 26.4
Amplification Enzyme 424
Reverse Transcriptase 52.8

BAES RSB E PCR iR, 18uL/Well

Step3.3.2 =4 2

Total (per Well) 20

2. Rf#5ohG 75 Step3.3.2 FH) 2uL Z=4RH OneStep RMIARAYEER PCR HRFP(K

L8P, WITRSIETE PCR (XHPHITRA (IRE PCR (XHIRMFERA 2501, FHRAIRE
PCR (WAZERE/ 105°C) . PCR IREEHIRSE S FRIBHERRRIAEL,
3. PCRIZFERIG, AT 4°CIRTF 48h BL-20°CIRIF—E, BEEIZHIT cDNA

TR,

Step Temperature Time
1 42°C 1:00:00
2 95°C 0:03:00
98°C 0:00:20
cycle=4 . 65°C 0:00:45
72°C 0:03:00
REESRE 10 cycle 98°C 0:00:20
i 67°C 0:00:20
RIFEH 11~12 cycle 72°C 0:03:00
5 72°C 0:05:00
6 4°C Hold

17 /32
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FEATEMEE

3.4.2 FEEEL

1. Ampure XP ZYHEIR (JERREEILHEER) 12A0 30min M 4°CHEXH, KRE=R.

AR E R,

2. (ERZBERKERNEIESR PCR RAVFLPEE 10uL FIEFRNKFIES, WIRE
HEEBE 2mL BOED, SAEBEIH S00uL § I RIEAY 2mL BOED, IO 0.6%
An{CRIER (510, EEREIFHRARERYT 800 wL, MUAAN 0.6x800= 480 uL (AFRAILEILHEIR) iR
ERSfE, ERES Smin, FEBELD, BT 2mL FUSHIIZR (DynaMag™.-2 #7158/ Thermo,
ANTREIZREING) L8R8 Smin; ERINEREE, IVOIRER DERER 2mL BOE
h, EHEH.

T AL, (BB, BRI aTEE S0 ShHI AR E ST
—2, HLAIEEE PCR RE1T Well IRIKELERFR, B, RREFRENTIRTF
10uL,  (FIRTHIHI PCR BRETIXETE-20°CLRAF)

3, RIFEOERARLTHAZEE, TIX 800uL FEHIA 80% 2B E AL HTL, =R
5 30s, AVOIRRR EIER.

4, EEHE 3, HIHER 2K,

5. NFBEOE, BE80, BRETHIREL, RESRER, AERTLH 2min (R
BB Smin)

6. BUFELE, IOA 20uL EB Buffer, WHTRBSALHER, RS Smin, BEHBD
[EEETHNREL, ERNERES.

7. IREN LSEHEEBESMN 1.5mL EP &b, BIA4Lr=y).,

i GHEETF 4°CAREF 72h, BEF-20°CTREF—/A, HETEHRH{T cDNA I 184

HIEH9 0C FIEE.
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BREMEE

3.4.3 ¥ IBEEF=YIRRIE

I, BUEE (B 1uL) BT cDNA REFMARA/IMEN. HEZFER Qubit 4.0 3%

FEEEY (Thermo) MATRERRENE, A AATI (Agilent) HITHERARNDHT.

2. RMERBSRE 7, 618 cDNA MEFHREUTILNFMG: oDNA EIEE

800-2000bp Z£45; 400bp LA d5ELRIZNF 10%, 400-2000bp dGEURIAT 80%,

48363
45000

1007

40000

35000

30000-

726

25000

RFU
1750

20000

. 628

15000

10000
UM
[

5000 R
179

o O O 0 ocomEooo o
mMe @ O o 9 Qoomooog
- S M W D D ooens & O

o~

Size (bp)

7 cDNA [RigE]

3. cDNA TUREEW () : BRE—EF#(E cDNA 400bp AN HERFELAI, AIIRT

RN R LT R :
1) HRIF cDNA RIURFRFE NF 7K4MFEZ) 100ul;

2) FRERUN TN RASAEF A HIERAOEL GO B REER

40bp-400bp gLk SE(LREEREL G
10%-20% 0.8x
20%-35% 0.7x

>35% 0.6x%

Il

SIEERYIIEE RNA Z2EEAFIEBRPEM (96-Well fir) 2023/08
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HHETEMEHE

*cDNA SE{EF 40ng, INFERGEL>40%09, 0.7<85{k; cDNA ZIREELELHIAREERT 0.6%,
3) EREBMEARNS 342 #HRE, RZ2A 15ul B9 EB Buffer j7%6ii cDNA,

4) TRENE—RABENE Qubit H, FHEEERHERIIERE.

3.5 BEREANEFEE
3.5.1 FEik

I, IRAEIRTRIRE PCRIEF, RMIKR 35uL, FiRE PCR AEREN 75°C.

Step Temperature Time
1 4°C Hold
2 37°C 0:05:00
3 65°C 0:30:00
4 4°C Hold

2. ZEBMK IXTE #[ Fragmentation Buffer, TR, RIEEIHBEOEK LS
F; {EFEIE Fragmentation Enzyme Mix iBIBES, BT /XK L&H. BXER PCREET

KE, EBINTRMAR:

Component Volume (L)
Fragmentation Buffer 7
cDNA Variable(10ng/50ng)
Fragmentation Enzyme Mix 2
IXTE To 35

A a) cDNA EETE 10-50ng F1, (B 10ng IBN\SHTESE,
b) cDNA BEE 50ng LIERT, (& 50ng 18 SHITEE,
3. AR REREVI TSRS, MEE UG PCR EETF PCR ¥+, BT PCR 127

5E—5, 117 PCR 2R,

20/ 32
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FEAEORHE

4. SERRRRIEIIENHT F— sk,
3.5.2 EiEEL

I, BETRIRE PCR 12/, RMFER 70uL, FXHE PCR (JGAGEINR, #A.

Step Temperature Time
1 4°C Hold
2 20°C 15min
3 4°C Hold

1. Ligation Mix BT, IRENEHESEUERIARR, 1§ 3.5.1 £RMNAJ PCR EET KL,
=1

T RMARE

Component Volume (uL)

Step 3.5.1 74 33
Ligation Mix 30

Ligation booster 1
Adaptor 2.5
Total 68.5

3. (ERABRRERVITRIAEER L. BRNMEET PCRXF, BET PCR FEFAY

55—, BTER.
3.5.3 EIEESLA

1. SECREERIERT 30min M 4°CHREXH, IKE=REH. B4 PCR EREEL, FH
RS ET- YR, IRIERSCHERFEIREY 34.2uL JOANZE 68.5uL RERALF=4D, iRIEiR
BRoiRES, ERES Smin,

T AR, /ETRERIERAIET, ERaEESH P ELIF RRESHHF

21/32
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FEATEMEE

—.

2, HPCR EREEBURET 0.2mL HUSHIIZR (H#HDZ/TNDOS-C-AFRYIFRRER, &
INTSHESIZREIANS) L, AR S RS S, FaREsRE (49 5min) , IVOBRLE
iBE=—MTRIZE PCR B9, EHIERE.

3, (RISEE(CHIERERTE PCR EETWHAOZRE, 3 200uL FrEFFECHIAY 80%ZEEZEAEL
HiEk, =BIEE 30s, JVORER EER.

4, BEESR 3, BiHRK 2K,

5. MEEAZR EEUNEUCHIARRE PCR B, BWEELD, BRETHNIRE, BREEAKR
BEZRIERE, FERTEAHEIR Imin (REEN 2min)

6. FELEACHIIRRRTE PCR EMBELAIZR EEXT, 0N 17uL 0.1xTE ($2R0EF Nuclease-free
Water & 1:9 ##¢ IxTE) , iRIEfRHETESDMEHER, =RFE Smin,

7. SECHIERATIE PCR EREER OEETHINRE, FRUHEIRSRIADE, FaR
&ina (29 5min) |, AVOIRER 150l EEEFRIKE PCR EFAT R 3.54 #RENEFNE
.

i A E S AL ISEAR F-20°CIRF—/E,
3.5.4 PCR B

I, 1§ PCR EETIKE, BREWNTRNAR, FHEABRFERWITRIFEEELD,

BRNEET PCR X,
Component Volume (uL)
15
Step 3.5.3 F=¥)
Library Amp Mix V2 25
Indexing Primer Mix 10

22/32
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Total 50

. Indexing Primer Mix 1% 4 #, {ESIEIE—FEIT],

2. IRAIRRTRIRE PCRIZRF, RMAKRE S0uL, FH#E PCR (UAEMRIFE 105°C

Step Temperature Time
1 98°C 0:00:30
98°C 0:00:10
2 (BREEITER)
65°C 0:01:15
3 65°C 0:05:00
4 4°C Hold

iE: VIBBHETEIR cDNA IRA BB {TIHIE, HEBERUT:

BRAE EEES
50ng 9
10ng 12

3.5.5 BEFRHNED®

I, SE{CHIERIERD 30min M 4°CHEXL, WWEEREM. 1§ 3.5.4 74 PCR EREBE L,
EFRRESEF= AR, RIERSIEHERFHIREY 25uL JIAZE S0uL P (SRR
50pL {5F Nuclease-free Water #ME) |, iBIEIRHTTDRS, EEMFS Smin,

i ARREFLERHTE, /ETEEEIEEAIEE, S TESH D ERIS BREESTTF
—£,

2. B PCR EREBEUVFET 0.2mL HUEHIZE (FI5/TNDOS-C-ARYIHRREER, &
INTHIZRERE) L8, BANHKRERIDE, FaRERE (495min) , I
B LEE—NTE PCR Bh, EFALHIER.

3. BIERH RO MHIERFFRE 7.50L (0.15<FHARR) IAZE LB+, RiERE7

DRS, =EIFS Smin,

23/32
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FErskns

4, 5 PCR EEBORBTHAEL, FUUMKSRENE, SEREEE (4
smin) | VOEEES HERE TR PCR EEATER,

5. {R¥5 POR BIALRATFROTEELE, NI 200uL SREEECHINY 80% ZEEEALHLRTR.,
SR 305, IO SR

6. EEHWS, SITER2R,

7. WBCHZEEEUF PCR &, SEE0, BRETHAEE, REASREE, FEnT
SPUCHEER min (REHBIT 2min)

8. ¥ PCR EMBIZE EERH, AN 20uL Buffer EB el IRHEHRSaRY TR SR
7%, TRIFE Smin,

9. 16 PCR EFEBUMBETHARL, SANMKSRANE, SERTEE (4

Smin) /VOIREX EEEFEIKE 1.5mL BIOES, -20°CE-80°CRZ=1H.

3.5.6 BERANERKE

I, BUEE (B 1ul) B THYIREM R BRAIMEN, HEEFER Qubit SOLER
% (Thermo) HHTHRIRKRENE, R AATI (Agilent) FHITHERAK/NDIHT.

2. RIGERBESRE 8, EIERHEBSEEIRTE 300-600bp, 900bp-5000bp HEL/INVF 20%,

300bp LA HEG/INTF 20%, ETFFE 200bp ZEA/NRIENEE, B 0.8x4 L%,

3. FIERINE, TEEENF, BAET-20°CE-80°CikfERzE 3 ™A .
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1, ZFm A SeRE E LA EZYME IR ARTE S, INEIRIBRE AR
HEERAER?

&: BHRIE AccuraCode Lysis Mix HfJ Well Barcoding Oligo FFFIERHF2 HARZ54)
RLEBRVEERAMER. TEEUA AccuraCode Lysis Mix BY, ROESFRCEFLRTRIRAT Well
Barcoding Oligo 75, BUSHIZFANIRERENEEETEERFS.

2. 87l AccuraCode Lysis Mix BILAR S{HEAIG?

& BFLRIRIAT AccuraCode Lysis Mix RBEER—IX, BHRREFEMHMIINTR,
FA AccuraCode Lysis Mix B, ik ERMUEEZ RSB DS CURGER , V) 2#m=EER.
3. BEENYHERANE, EENSFEEMILEMRNARARISIER?

%&: AccuraCode IFI RIEATZREENARAHITENIMIEEIRE, BT
MGEEA S B EAYITHIEIIREER, MNREARRENRAMIE (FI20 PBMC) ZiNHT
MR ANERIIRZ S, BFREAHIEER.

4, ZEBEAYHSEEFE, TR FMEMNEEERZSYHIERERE—
& FERREZMEAN RNA 3RET 251 R TR AV S PR I B R R R R IR AN
(1) XSTZoYPRLIENEEEMRER: A3 200uL PBS 3% 2 #@(200uL/i&), HON 30uL ZAHAR.
EREM omin, (2) WTHYLIEBSZAR: BYMEERIVMAREFRSRES, S
H 10oul, #%ZBB 1: 1 A0 Cell Lysis Buffer (10uL) , ;BEA=RZME 6min,
5. AFEREAXNY ERAISEREEEER?
& AR EERRMIBREATHEIR mRNA FHLAAES OneStep RT-PCR AYEHR, Ett

EARRZSYIALIERT, NHMRBEITER—EEKR, BERELTREHITIRE:
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fr TP eEL LY
HHpmeBy HREIRE Hpaisihes
=R TES 2.0%105-1*1064V/mL 100pL
NEE2ApRER 1.0*105/mL 100uL

6. ZOYIRMBLESRIS, N One step RN AF4RIEERIEER?
% SR EERE TURARNSHSENICR, BN One step AR
A9 2uL ROREFHIPRYRIBIRANE KT 200cell/well, NRAMREZSYIERNSEREH

WMAERAT, ARSI One step RMNFIEE/NTF 200cell, szt well AN

i

7. YRREZLARFN RNA FERET, ZUMRAIRTEIIIRIS cDNA RIRIE?
& ATIKEERERIFA cDNA, IRIBSCIGERATAIRME, RMFRIENTR, RNA B5
BEfR, JS4E cDNA FNFERAGEES.
8. cDNA BEMATHITEEIEMTA?
%: BIEE PCR IRENMFHPIRNEEAR, BIEHEMAML, SFIRBUARRENADT
10uL,
9. BYFHERERENFN, EAEHEFNIFE
% IRIELIENAE, BARNFRE, —RREMEARFL (Well) EIG 5-25 Million
Reads,
10, AccuraCode® HTP OneStep RNAseq AR —S 25 ENREHELL, BHAmE?
& AFREA—LIE RT-PCR, TLUESTEERAY cDNA RE, FE PCR HARAT
BEIS AT S,
11. AccuraCode® HTP OneStep RNAseq IMFIEEE T R EIZGHIHILIE?

= RR, ARATEERSYNEETSIMRIE RNA BT, —51%/8 cDNA,

27732
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BAEWMEE

M —NCESTEAYCEYIER R ARTRS RNA-seq XEXE, RIEFRESM

AYRERAFEEEERRAER.
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Ien

METEMEE

fIsR: EMEFISDREAIBITHE

o EYEFMHRELIERR
MR EE PRI RN, 17, BT, IEERKR

HERFYNZEEE, BIEEWSER, RIFRER, REARER.

B B i Bt B Bt
m 9 7 # # ﬂm
iy fi i ft iy f
= || = || |o|—>|w]|—>|8
t i % 1 i ]

& 10-1 ERMEFERTIFTUREE

o EMEFMIHE

HAHEERE, FEERVESREENEFM(ERE, URZNMERERIREE
AIEF)), DRERENEFNIRES R, EHEER), —RIFEVETERY. BRFY
DEENXINT, BRI ERNRFRIRREN D REML, FHRERIS AR T EHT
RbEE,
RSt EFIr-EB R AEZIE), FEEFPANZEERFIHEEE D, LI
REFEILERR LTS Z LRI,
. LWEFR. KREAERVIRERERAK (WEEEENFEERY) .
S ERFR: LIIEFAERASEA. HARTREEY. HAISHEMR (MRS, Bk
F) NBEYIFERIERFARSEFESYIR. tan: PBS. HBSS % (Elution Buffer &
) .
2. RREXR. AR RRLREVE.

1) EFECFRIIAE%R: BERSHAECERERIR. 8 2. BHSE

29/32

Il

SIEERYIIEE RNA Z2EEAFIEBRPEM (96-Well fir) 2023/08



Singlereon

2) BERA: BAA. MIBEA. MRRASHRREE. BEREAFER. K
SRR AT TERMEERY). RIEERY,

3) IEEMEFIERY (SER) - ETREEATAERR, AR
MEROBEZEY, AARIROSMESE. FIENROBFERAE . SHBEMEMEE TSR
SRS R,

o LTVIEFIRIILE. FISLE

| SRR SRR (B ERGSITTE),

2. IRRMEFEAN RS RSB HTEEEEFIEIRE,

3. ERe RINENRRIEEFENES, ESREBRESASRIE, v
ERRRSLNER, ERRRSEI, WAESEHTIE, AEIHINERE, \E
ERAFEST, BREREHTIEN; RS BESE) S ERREE R TIE, hah
TR, AERAFREEHL, WAESEHTAERE, BNSESEENL SIL (ARG
ERETERER, FRAHTEL,

4. IR ETYRATEEFETA AT RIELE,

5. BRIMERNEE TEER:

1) SRR R — SR E R RABIRMERY. SN ARETIS
KRR, LUELES AR,
2) HEMEFC I ROB AR, S ARRE HGRE,

3) BRFEHEHRRIBSIUMRFY. WIEEEFY. ROERFWAERT.
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BT EDREBRAR
BB i&: 025-58862675
EE R4 : product-service-support@singleronbio.com

| fif: www.singleronbio.com
b EERmTALERXZSEKE 11 SRR 06 #:4-5 B (FAR)
AN T FEIXFTRE 1 SEMEZFIE=H A X 1 S1% 401 855 (75M)




	1产品概况
	1.1产品说明
	1.2产品优势
	1.3技术原理
	1.4技术流程及操作时间
	1.5产品组分

	2用户自备仪器设备和试剂耗材
	3实验操作流程
	3.1实验操作流程
	3.2实验注意事项
	3.3细胞裂解和 mRNA捕获
	3.3.1 AccuraCode Lysis Mix准备
	3.3.2细胞裂解和RNA捕获

	3.4 OneStep扩增获得cDNA
	3.4.1 One Step反应
	3.4.2 产物纯化
	3.4.3 扩增纯化产物质检

	3.5 转录组文库构建
	3.5.1 片段化
	3.5.2 连接接头
	3.5.3 连接接头纯化
	3.5.4 PCR富集
	3.5.5 转录组文库分选
	3.5.6 转录组文库质检


	4常见问答
	附录: 生物废弃物分类及处理标准

